
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI/526/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu korzystania z przystani kajakowej zlokalizowanej nad zalewami 

miejskimi w Łęczycy” 

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 40 ust.2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. 2023, poz.40) Rada Miejska w Łęczycy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin korzystania z przystani kajakowej zlokalizowanej nad zalewami miejskimi 

w Łęczycy”, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXXXII/513/2023 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 2 sierpnia 2023r. 

w sprawie wprowadzenia "Regulaminu korzystania z przystani kajakowej zlokalizowanej nad zalewami 

miejskimi w Łęczycy". 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 9161



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI/526/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 10 października 2023 r. 

Regulamin korzystania z przystani kajakowej zlokalizowanej nad zalewami miejskimi w Łęczycy 

Ogólne zasady przebywania na terenie przystani 

§ 1. Wszystkie osoby przebywające na terenie przystani zobowiązane są do przestrzegania postanowień 

niniejszego regulaminu oraz stosowania się do poleceń administratora. 

§ 2. Na przystani nie mogą przebywać osoby znajdujące się pod wpływem alkoholu lub innych środków 

odurzających. 

§ 3. Osoby do 15 roku życia mogą przebywać na obiekcie jedynie pod opieką dorosłych. 

§ 4. Obowiązuje zakaz wprowadzania zwierząt. 

§ 5. Przystań kajakowa nie jest obiektem strzeżonym z ratownikiem wodnym. 

§ 6. Zabrania się stwarzać sytuacje niebezpieczne dla ludzi, jednostek pływających lub przystani. 

§ 7. W przypadku złych warunków pogodowych, zagrażających bezpieczeństwu korzystających, prac 

remontowych, możliwość korzystania z przystani zostanie wstrzymana. 

Przebywanie grup zorganizowanych 

§ 1. Za grupę zorganizowaną uważa się grupę minimum 5 osób pozostającą pod nadzorem opiekuna grupy. 

§ 2. Wstęp na teren przystani dla osób z grupy zorganizowanej możliwy jest jedynie w obecności opiekuna 

§ 3. Wstęp grupy zorganizowanej na teren przystani musi zostać bezzwłocznie zgłoszony pracownikowi 

administratora. 

§ 4. Osoby z grupy zorganizowanej mają obowiązek stosowania się do poleceń opiekuna oraz 

przestrzegania zasad obowiązujących na przystani. 

§ 5. Zobowiązuje się opiekuna grupy do pozostawienia porządku na terenie obiektu po zakończonym 

pobycie. 

Zasady korzystania z rowerów wodnych i kajaków 

§ 1. Należy zachować szczególną ostrożność przy korzystaniu z urządzeń znajdujących się bezpośrednio 

przy wodzie, a w szczególności przy wodowaniu i wyciąganiu sprzętu pływającego. 

§ 2. Korzystanie  rowerów wodnych i kajaków, będących własnością Miasta Łęczyca odbywa się w okresie 

od maja do września w następujący sposób: 

1. w miesiącu maju w dni robocze w godzinach 14.00-18.00, przy czym ostatnie wypożyczenie sprzętu 

może nastąpić do godz. 17.00, w weekend i święta w godzinach 12.00-18.00, przy czym ostatnie wypożyczenie 

sprzętu może nastąpić do godziny 17.00; 

2. w miesiącach czerwiec, lipiec sierpień w dni robocze w godzinach 14.00-19.00, przy czym ostatnie 

wypożyczenie sprzętu może nastąpić do godz. 18.00, w weekend i święta w godzinach 12.00-20.00, przy czym 

ostatnie wypożyczenie sprzętu może nastąpić do godziny 19.00; 

3. w miesiącu wrześniu w dni robocze w godzinach 14.00-18.00, przy czym ostatnie wypożyczenie sprzętu 

może nastąpić do godz. 17.00, w weekend w godzinach 12.00-18.00, przy czym ostatnie wypożyczenie sprzętu 

może nastąpić do godziny 17.00; 

§ 3. Sprzęt udostępniany jest korzystającym jedynie za zwrotną kaucją w wysokości 50zł, wpłacaną w 

formie gotówki. Kaucja zwracana jest po oddaniu sprzętu. 

§ 4. Sprzęt może być używany wyłącznie na terenie zalewów miejskich w Łęczycy na wyznaczonym 

obszarze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9161



§ 5. Rower wodny/kajak może wypożyczyć tylko osoba pełnoletnia, legitymująca się dowodem osobistym 

lub innym dokumentem ze zdjęciem (takim jak prawo jazdy lub paszport). 

§ 6. Udostępnienie sprzętu następuje po wypełnieniu „KARTY KORZYSTANIA Z ROWERU 

WODNEGO/KAJAKU” oraz okazaniu pracownikowi wydającemu sprzęt dokumentu tożsamości, celem 

identyfikacji korzystającego i spisaniu jego danych. Dokumenty w postaci wypełnionej KARTY są 

przechowywane przez okres funkcjonowania przystani kajakowej w danym roku kalendarzowym. Po tym 

okresie KARTY zostaną zniszczone. 

§ 7. Każdy korzystający może jednocześnie wypożyczyć tylko jeden rower wodny lub kajak. 

§ 8. Sprzęt udostępniany jest na okres maksymalnie 120 minut. 

§ 9. Korzystający ma obowiązek zwrócić sprzęt przed upływem 120 minut od jego wydania. Istnieje 

możliwość ponownego udostępnienia sprzętu, w przypadku gdy nie ma osób zainteresowanych korzystaniem 

z tego sprzętu. 

§ 10. W przypadku niezwrócenia sprzętu w ciągu 120 minut od jego wydania, wydający ma prawo odmowy 

ponownego udostępnienia sprzętu danej osobie. 

§ 11. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać ze sprzętu tylko pod opieką osób pełnoletnich. 

§ 12. Korzystający jest zobowiązany zakomunikować wydającemu wadliwe funkcjonowanie sprzętu przed 

wypłynięciem. 

§ 13. Korzystający ponosi pełną odpowiedzialność materialną za udostępniony sprzęt, w przypadku jego 

zaginięcia, uszkodzenia lub ziszczenia zostanie on obciążony kosztami naprawy powstałej szkody. 

§ 14. Korzystający poprzez czytelny podpis na karcie korzystania z roweru wodnego/kajaku stanowiącej 

załącznik do niniejszego regulaminu zobowiązuje się do przestrzegania jego postanowień oraz potwierdza fakt 

pobrania sprzętu, ponoszenia za niego odpowiedzialności oraz wpłaty i zwrotu kaucji. 

§ 15. Wydający ma prawo odmówić udostępnienia sprzętu, jeżeli uzna, że korzystający znajduje się pod 

wpływem alkoholu lub innych środków odurzających. 

§ 16. Sprzęt zwracany winien być oddany w stanie niepogorszonym, umożliwiającym natychmiastowe 

ponowne udostępnienie. 

§ 17. Wydający udostępnia sprzęt – rower wodny/kajak wraz z niezbędnymi akcesoriami, tj. wiosłami, 

kamizelkami asekuracyjnymi. 

§ 18. Każda osoba pływająca rowerem wodnym/kajakiem zobowiązana jest do założenia kamizelki 

asekuracyjnej i zapięcia jej. 

§ 19. Korzystającym zabrania się straszenia kaczek i innych zwierząt, zanieczyszczania terenu zalewów, 

wysiadania z roweru wodnego/kajaka poza terenem pomostu cumowniczego, zabierania na pokład większej 

liczby pasażerów niż dopuszczona dla danego sprzętu. 

§ 20. W przypadku złych warunków pogodowych, zagrażających bezpieczeństwu korzystających, prac 

remontowych udostępnianie sprzętu może zostać wstrzymane, a osoby korzystające z przedmiotowego sprzętu 

zobowiązane do jego niezwłocznego zwrotu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9161



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Wypożyczenie sprzętu jest jednoznaczne z zaakceptowaniem Regulaminu korzystania z przystani 

kajakowej zlokalizowanej nad zalewami miejskimi w Łęczycy i wyrażeniem zgody na przetwarzanie 

danych osobowych zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 2016/679 

z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych). 

Ja niżej podpisany wyrażam zgodnie z art. 7 ust.2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady UE 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. tzw. RODO wyraźną i dobrowolną zgodę na przetwarzanie moich 

danych osobowych zawartych w Karcie korzystania z roweru wodnego/kajaku w celach realizacji usługi 

udostępnienia roweru wodnego/kajaku (spisanie danych z dokumentu pozwalającego na 

zidentyfikowanie klienta w razie niezwrócenia bądź zniszczenia udostępnionego sprzętu). 

Miasto Łęczyca, obsługiwane przez Jednostkę Budżetową „Zieleń Miejska”, jako administrator danych, 

informuje Panią/Pana, iż: 

1. podanie Pana/Pani danych jest całkowicie dobrowolne i wynika z wyrażonej zgody 

2. posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych i ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie 

3. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać przekazywane: instytucjom określonym przez przepisy prawa 

w przypadku niezwrócenia bądź uszkodzenia wypożyczonego sprzętu 

4. podane dane będą przetwarzane na podstawie  np. art. 6 ust. 1 pkt. a), b), c), d), e), f) zgodnie z treścią 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych RODO 

5. Pani/Pana dane będą przechowywane zgodnie z przepisami nakładającymi ten obowiązek prawny lub 

stanowiącymi podstawę realizacji zadania publicznego 

6. ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uzna Pani//Pan, iż przetwarzanie 

Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia unijnego o ochronie danych 

osobowych  z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

………………………………………………………. 

data i czytelny podpis osoby wyrażającej zgodę

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9161



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Karta korzystania z roweru wodnego/kajaku 

I. Dane korzystającego: 

1. Imię i nazwisko korzystającego: …………………………………………………………………………… 

2. Nr dowodu osobistego/ dokumentu potwierdzającego tożsamość: ………………………………………. 

3. Tel. kontaktowy do korzystającego: ……………………………………………………………………...... 

II. Dane opiekuna grupy zorganizowanej: 

1. Imię i nazwisko opiekuna grupy: ………………………………………………....................……………. 

2. Nr dowodu osobistego/dokumentu potwierdzającego tożsamość: ……………………………………….. 

3. Tel. Kontaktowy do opiekuna grupy:  …………………………………......................................……….. 

III. Dane sprzętu: 

1. Kajak nr …………………………………………………………............................................................... 

2. Rower wodny nr …………………………………………………........................................................….. 

3. Liczba kamizelek asekuracyjnych: …………………………................................................................... 

4. Liczba wioseł ……………………………………………….....................................................………….. 

5. Data i godzina wypożyczenia sprzętu: ……………………………………………………………………. 

6. Planowana godzina zwrotu sprzętu: ……………………………………………………………………….. 

Korzystający oświadcza, iż zapoznał się z Regulaminem korzystania z przystani kajakowej nad zalewami 

miejskimi w Łęczycy stanowiącym załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR LXXXII/513/2023 Rady Miejskiej 

w Łęczycy z dnia 02 sierpnia 2023 r. i zobowiązuje się do jego przestrzegania. 

……………………………………………   ………………………………………… 

Podpis korzystającego       Podpis wydającego sprzęt 

Pobrano kaucję: 

……………………………………………   ………………………………………… 

Podpis korzystającego       Podpis wydającego sprzęt 

Zwrócono kaucję: 

……………………………………………   ………………………………………… 

Podpis korzystającego       Podpis wydającego sprzęt 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9161


		2023-11-10T13:14:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




